
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH
DODÁVKY A ODBĚRU ZEMNÍHO PLYNU

í

1

kategorie Maloodběratel do 630 MWh/rok
Číslo smlouvy: viz. Při oha Č. 1 Číslo zákazníka: 100010506

PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ, a.s. u,,vřená mezi

Pražskou plynárenskou, a. s., se sídlem Praha l - Nové Město. Národní 37. PSČ . IČ 60193492, DIČ , zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
(dále jen ,,Obchodník")

Obchodní firma/příjmění, jméno, titul

a
Školní jídelna, Praha 10, VrŠovická 68/1429,

příspěvková organizace IČ/datum narození 71212311

Zastoupený/á ' datum narození

Sídlo/trvalé bydliště (místo podnikání)

Ulice

Obec/část obce

Kontaktní telefon

(dále jen ,,Zákazník")

u Roháčových kasáren

Praha 10 - Vršovice

č. popisné 1381 č. orientační 19

PSČ

e-mail

I. Prohlášení Zákazníka
l. Zákazník svým podpisem této Smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ,,Smlouva") potvrzuje, že

Obchodník mu před jejím uzavřením sdělil informace obsažené v PŘEDSMLUVNÍCH INFORMACICH, a že těmto informacím
porozuměl a též potvrzuje, že tyto informace obdržel od Obchodníka v písemné podobě.

2. Zákazník dále prohlašuje, že se seznámil s Obchodními podmínkami dodávky zemního plynu Obchodníka (dále jen ,,OP"), ceníkem
Obchodníka, ve kterém jsou uvedeny aktuální prodejní ceny zemního plynu (dále jen ,,Ceník") a se zněním této Smlouvy a že
ustanovením OP, Ceníku a Smlouvy porozuměl.

3. Zákazník bere na vědomi, že OP a Ceník jsou v aktuálním znění veřejně přístupné na www.ppas.cz.

II. Předmět Smlouvy
l. Předmětem Smlouvy je závazek ObChodníka po celou dobu platnosti Smlouvy dodávat zemní plyn (dále jen ,,plyn'") do odběrného

místa uvedeného v tomto článku Smlouvy spolu se závazkem přepravy, distribuce a uskladnění plynu v režimu převzetí odpovědnosti
za odchylku v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických
odvětvích, v platném znění a závazek Zákazníka po celou dobu platnosti Smlouvy platit Obchodníkovi cenu sdružené dodávky plynu
vypočtenou způsobem stanoveným v Ceníku.

2. Odběrné místo

Ulice viz Příloha Č. l č. popisné/parc. č. orientační

Obec/část obce PSČ patrol č. bytu

3. Nedílnou součástí Smlouvy jsou OP a Ceník. Ujednáni Smlouvy mají přednost před ujednáními OP a Ceníku.
III. Doba trvání Smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou Ód 1.10.2014 do 31.12.2015 a ruší stávající Smlouvu o sdružených službách dodávky a odběru
zemního plynu, uzavřenou mezi smluvními stranami, včetně všech jejích dodatků, byla-li tato uzavřena.

2. Dodávku plynu do odběrného místa zahájí Obchodník neprodleně po připojení odběrného místa k distribuční soustavě a uzavřeni
smlouvy o připojeni k distribuční soustavě. V případě, že se Smlouva uzavírá v souvislosti se ziněnou dodavatele plynu, dodávku plynu
do odběrného místa zahájí Obchodník až po ukončení smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem a po ukončení procesu změny
dodavatele plynu ve smyslu příslušného platného právního předpisu tedy orientačně od l.

IV. Cena sdružené dodávky plynu, platební podmínky a specifikace odběrného místa
l. Cena sdružené dodávky plynu je sjednána podle Ceníku a je Nořena regulovanými cenami, které stanovuje Energetický regulační úřad

(dále jen ,,regulované ceny"), které jsou podrobně popsány v Ceníku, neregulovanými cenami (dále jen ,,Cena ostatních služeb
dodávky""). které jsou též popsány v Ceníku a příslušnými daněmi. Výsledná cena sdružené dodávky plynu se vypočte způsobem
uvedeným v Ceníku. výši regulovaných cen, stanovených Energetickým regulačním úřadem a výši příslušných dmi je Obchodník
povinen dodržovat. Ceny a platby tvořící regulovanou složku ceny za sdruženou dodávku plynu, daň z přidané hodnoty a daň z plynu
budou připočítávány dle platných právních předpisů a dle platného a účinného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

1.1. Smluvní strany sjednávají, že Cena ostatních služeb dodávky bude pro období od 1.10.2014 do 31.12.2015 (dále jen ,,Cenové
období") sjednána jako pevná jednosložková cena ve výši 755 Kč/MWh.

1.2. Během Cenového období nemůže Obchodník bez výslovného souhlasu Zákazníka Cenu ostatních služeb dodávky, sjednanou
v bodě 1.1. tohoto článku, měnit. K ustanovením bodů l. a 2. článku V. této Smlouvy se během Cenového období nepřihlíží.

1.3. Smluvní strany sjednávají, že nejpozději 20 dnů před uplynutím posledního dne Cenového období, Obchodník nabídne
Zákazníkovi novou Cenu ostatních služeb dodávky nebo princip jejího stanovení a nové cenové období, po které by nová Cena
ostatních služeb dodávky nebo princip jejího stanovení byla závazná. Obchodník v nabídce též uvede Cenu ostatních služeb
dodávky uvedenou v platném Ceníku a stanoví dobu, po kterou bude svou nabídkou vázán. K sjednáni nové Ceny ostatních služeb
dodávky nebo způsobu jejího stanovení a nového cenového období dojde uzavřením písemného dodatku k této Smlouvě.

PP-26-107-14



1.4. V případě, že Zákazník nabídnutou Cenu ostatních služeb dodávky nebude akceptovat a k uzavřeni dodatku dle předchozího bodu
nedojde, Cena ostatních služeb dodávky dle bodu 2. tohoto článku uplynutím Cenového období přestane platit a bude nahrazena
Cenou ostatních služeb dodávky uvedenou v platném Ceníku. Cenu ostatních služeb dodávky dle platného ceníku Obchodník
Zákazníkovi sdělí nejpozději 20 dnů před uplynutím posledního dne Cenového období, způsobem uvedeným v bodě 2. článku
V. Smlouvy. Nebude-li Zákazník s Cenou ostatních služeb dodávky uvedenou v Ceníku souhlasit, má právo do 10 dnů před
uplynutím Cenového období od Smlouvy odstoupit. Odstoupení inusi učinit písemně na adresu sídla Obchodníka. Pro případ, že
Zákazník od Smlouvy platně neodstoupí, smluvní strany sjednávají, že Cena ostatních služeb dodávky uvedená v Ceníku bude od
ukončení Cenového období pro obě snduvni strany závazná.

2. Platební podmínky

Plátce DPH ® ANO [J NE DIČ číslo smluvního účtu viz. Příloha č. l
Adresa pro zasílání faktur a korespondence
Obchodní firma. příjmení, jméno, titul ladresa U Roháčových kasáren 1381/19, Praha 10-VrŠovice PSČ

Souhlasim/e se zasíláním a doručováním faktur za zemni plyn, oznámeni změn OP nebo Ceny ostatních služeb dodávky v elektronické podobě na
e-mail:

Termín placení záloh ve výši

Bankovní spojení pro kategorii Maloodběratel .
Způsob placení záloh a faktur

způsob číslo účtu
Nedoplatek příkaz k úhradě
Přeplatek příkaz k úhradě
Zálohy příkaz k úhradě

viĽ Přiloha l Výplata přeplatku ano

kód banky název peněžního ústavu

3. Specifikace odběrného místa

ETC kód 27ZGviz Příloha č. l roční odběr (m') viz. Příloha č. l

V. Změna ceny sdružené dodávky plynu a změna OP
l. Smluvní strany sjednávají, že z důvodů vývoje trhu s plynem, změny právních předpisů upravujících tento závazkový vztah, změny

vyplývající z technologického vývoje či provozních změn Obchodníka, je možné, aby z podnětu Obchodníka došlo ke měně Ceny
ostatních služeb dodávky nebo ke změně OP. Ke zrněně může dojit pouze způsobem uvedeným v bodě 2. tohoto článku.

2. Obchodník je povinen Zákazníkovi změnu Ceny ostatních služeb dodávky nebo zrněnu OP oznámit nejpozději 30 dnů přede dnem
účinnosti změny. Obchodník oznámení, ve kterém uvede konkrétní identifikaci změny Ceny ostatních služeb dodávky nebo změny OP
a vymezeni účinnosti zrněny, provede prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, emailové zprávy s nastavenou fůnkcí potvrzeni
doručení, popř. přečtení zaslané zprávy nebo zasláním informace prostřednictvím datové schránky Zákazníka, má-li jí zřízenou, nebo
jiným způsobem. který bude splňovat podmínku individuálního a ověřitelného doručení. V případě, že Zákazník s navrhovanou změnou
nebude souhlasit, má právo bez uvedení důvodu nejpozději 10 dnů přede dnem změny Ceny ostatních služeb dodávky nebo změny OP
odstoupit od Smlouvy. Odstoupení musí učinit písemně na adresu sídla Obchodníka. V případě, že Zákazník od Smlouvy platně
neodstoupí, dojde ke změně Ceny ostatních služeb dodávky nebo OP ve znění návrhu Obchodníka a to s účinností stanovenou
Obchodníkem v jeho oznámení.

3. Změní-li se výše regulovaných cen na základě nového cenového rozhodnuti Energetického regulačního úřadu nebo změní-li se výše
daně z plynu nebo daně z přidané hodnoty, ke změně Smlouvy nedojde.

VI. Uzavření Smlouvy mimo prostoiy obvyklé k podnikání
l. Je-li tato Smlouva uzavřena mimo prostory obvyklé k podnikání Obchodníka, má Zákazník právo bez uvedeni důvodů a bez jakékoli

sankce od Smlouvy písemně odstoupit ve lhůtě do 5 dnů před zahájením dodávky plynu. Odstoupeni musí učinit písemně na adresu
sídla Obchodníka. Právo odstoupit od Smlouvy však nemá Zákazník, který je právnickou osobou.

VII. Obecná ujednání
l. V případě, že Zákazník před ukončením platnosti Smlouvy neoprávněně ukončí odběr plynu, je povinen zaplatit Obchodníkovi

smluvní pokutu ve výši 6.000,- KČ. Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na nárok oprávněného na náhradu škody v plném rozsahu.
2. Nastane-li prodlení s platbou jakékoli splatné pohledávky vyplývající ze Smlouvy, je dlužník povinen zaplatit věřiteli úrok

z prodlení dle příslušného platného právního předpisu.
3. Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou a Zákazník nejméně měsíc před uplynutím doby, na kterou je Smlouva

uzavřena, Obchodníkovi písemně neoznámí, že trvá na jejím ukončeni nebo Obchodníka písemně nepožádá o pokračováni platnosti
Smlouvy na dobu neurčitou, Smlouva se automaticky prodlužuje o dobu jednoho roku, a to i opakovaně.

4. Veškeré spory vzniklé při plnění Smlouvy budou řešit příslušné soudy České republiky a pro případ, že sídlo či odběrné místo
Zákazníka kategorie Maloodběratel je nebo v budoucnu bude mimo území hlavního města Prahy, sjednává se mezi smluvními
stranami pro tyto spory místní příslušnost soudu prvního stupně ve smyslu ustanoveni § 89 a) zákona číslo 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, v platném znění. v místě sídla Obchodníka.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každé ze smluvních stran přísluší jeden.

Přílohy:
l.

V

PP



Příloha Č.1 - seznam odběrných mist

c. por. EIC kod číslo OP
číslo smlouvy plánovaná

" " " . o sdružených číslo plátce název obec název ulice č. p. č.o. ro.Čni výše zálohy(zakaznika) spotreba vsluzbach MWh

1 100010506 302142984 Praha 10 Jakutská 1210 9 *
2 100010506 302143938 Praha 10 Švehlova 2900 47 *
3 100010506 302144047 Praha 10 u Roháčových µ1381 49 *
4 100010506 Praha 10 Vladivostocká 1035 16 *
5 100010506 302609485 Praha 10 Gutova 1987 39 *
6 100010506 302609524 Praha 10 Hostýnská 2100 40 *
7 100010506 302610102 Praha 10 Nad vodovoderr460 15 ' *
8 100010506 302610432 Praha 10 Olešská 2222 16 *
9 100010506 302610490 Praha 10 Břečťanová 2919 17 *

10 100010506 302610649 Praha 10 V Rybníčkách 1980 22 *
11 100010506 320722712 Praha 10 Zvonková 2902 44 *

*výše zálohy na dodávku plynu bude stanovena na základě skutečně odebraného množství za poslední fakturační období nebo na základě předpokládaného
sjednaného množství plynu ve smlouvě. její výše bude specifikována v předpisech záloh vC. DPH


